PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO – MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL

     Comunicado:

Edital Processo Seletivo 006/2011
        Agente Comunitário de Saúde

Convocamos  os  candidatos  abaixo  relacionados  para  apresentarem
documentação referente a certidão de casamento,  óbito ou declaração de
união estável registrada em cartório, para critérios de desempate, conforme
consta no edital 006/2011 ítem:

8.7 - Em caso de empate na classificação terá preferência sucessivamente, os can-
didatos que:

8.7.1 - Tiverem obtido maior pontuação na prova de títulos;

8.7.2 - Obtiverem maior nota na prova de conhecimentos específicos;

8.7.3 - Tiverem idade igual ou superior a sessenta anos, até o último dia da inscri-
ção neste processo seletivo, conforme o parágrafo único do artigo 27, do Estatuto
do Idoso;

8.7.4 - São casados;

8.7.4 - Persistindo o empate, terá preferência o candidato mais idoso.

Fica  então  convocado  os  seguintes  candidatos  para  entrega  da
documentação  acima  citada,  até  as  14  horas  do  dia  09  de  junho  de
2011,quinta-feira,  na  Sede  da  Coordenação  das  Unidades  de  Saúde  da
Família, à Praça dos Imigrantes,20 – Lagoinha.

O candidato que não fornecer a documentação até o prazo previsto,
não entrará no critério de desempate.

Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social
Praça dos Imigrantes , Nº 20  - ( Anexo I ) – Lagoinha.    Fone/Fax: 035 3539 7002

 web: www.ssparaiso.mg.gov.br   –   e-mail: comunicacao.saude@ssparaiso.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO – MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL

Candidatos:
Agente Comunitário de Saúde

 . Josilene dos Santos
 . Josilene Aparecida da Silva
 . Simone Aparecida dos Reis Almeida
 . Elce Roberta Silva
 . Drielly Lopes Pereira
 . Daniela Lázara da Silva
 . Ana Flávia Efigenea Valeriano
 . Ludiane Alves Pereira
 . Monica de Paula Silva
 . Paula Andreia Aparecida Nogueira
 . Janaina Atilio de Oliveira

         São Sebastião do Paraíso, 07 de junho de 2011

Atenciosamente,

      Comissão do Processo Seletivo - 006/2011

Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social
Praça dos Imigrantes , Nº 20  - ( Anexo I ) – Lagoinha.    Fone/Fax: 035 3539 7002

 web: www.ssparaiso.mg.gov.br   –   e-mail: comunicacao.saude@ssparaiso.mg.gov.br